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Grzejnik rurowy, zwłaszcza łazienkowy

Przedmiotem wzoru użytkowego jest grzejnik rurowy, zwłaszcza łazienko¬

wy, przeznaczony do sieci instalacji centralnego ogrzewania w pomieszczeniach

mieszkalnych, w szczególności w łazienkach.

W większości znanych grzejników rurowych króćce zasilające i odprowa¬

dzające mocowane są do pionowych kolektorów doprowadzających, zwłaszcza od
dołu.

Z polskiego opisu zgłoszeniowego wzoru użytkowego nrW 111718 znany

jest grzejnik łazienkowy, wyposażony w łukowe odcinki rur zgrupowanych w sze¬

regowych segmentach, tworzących odstępy między sobą. W dolnej rurce dolnego

segmentu są osadzone trwale, za pomocą lutowania, dwa rurowe przyłącza zasila¬

nia i powrotu cieplnego medium, przy czym wewnętrzne końcówki obu rurowych

przyłączy, o mniejszych średnicach, znajdujących się wewnątrz dolnej rurki mają
ukośne ścięcia pod kątem 45°, podczas gdy obie łukowe powierzchnie znajdujące
się za ukośnymi ścięciami tworzą łukowate przegrody. Zewnętrzne końcówki obu

rurowych przyłączy zaopatrzone są w walcowe złączki zawierające wewnętrzny
gwint na określonej długości.
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Grzejnik rurowy, zwłaszcza łazienkowy, według wzoru użytkowego zawie¬
rający kolektory pionowe i usytuowane równolegle pomiędzy nimi w segmentach

rurowe kolektory poziome, przy czym w dolnym kolektorze usytuowane są trwale

dwa rurowe przyłącza, charakteryzuje się tym, że wewnątrz dolnego kolektora po¬
ziomego, pomiędzy przyłączem doprowadzającym a przyłączem odpływowym,

umieszczona jest trwale przegroda. Na górnej części kolektora pionowego lewego
i/lub kolektora pionowego prawego usytuowany jest zawór odpowietrzający.

Grzejnik rurowy według wzoru użytkowego, dzięki zastosowaniu przegrody
oddzielającej jest łatwiejszy w montażu, umożliwiając montowanie przyłączy na

dolnym kolektorze poziomym.

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na rysunku, na którym
fig. 1, przedstawia widok grzejnika z przodu, natomiast fig. 2 - fragment kolektora

poziomego (szczegół A) z fig. 1 w przekroju poprzecznym.

Grzejnik rurowy zawiera kolektory pionowe 1 i usytuowane równolegle
pomiędzy nimi w segmentach rurowe kolektory poziome 2. Wewnątrz dolnego
kolektora poziomego (2T), pomiędzy przyłączem doprowadzającym (3) a przyłą¬

czem odpływowym (4), umieszczona jest trwale przegroda (5) .

Na górnej części kolektora pionowego (1) usytuowany jest zawór odpowie¬
trzający (6).
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Zastrzeżenia ochronne

1. Grzejnik rurowy, zwłaszcza łazienkowy zawierający kolektory pionowe
i usytuowane równolegle pomiędzy nimi w segmentach rurowe kolektory

poziome, przy czym w dolnym kolektorze usytuowane są trwale dwa rurowe

przyłącza, znamienny tym, ze wewnątrz dolnego kolektora poziomego (21).,

pomiędzy przyłączem doprowadzającym (3) a przyłączem odpływowym (4),
umieszczona jest trwale przegroda (5).

2. Grzejnik według zastrz. 1, znamienny tym, że na górnej części kolektora

pionowego (i) usytuowany jest zawór odpowietrzający (6).
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